CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

lostituida em 10 de Novembro de 1960

Requerimento n° 110/2014
Autor: Vereador Lico
Ementa: Requer que seja consignado 'Voto de Aplausos" em ata dos trabalhos.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, com fulcro no art. 116, combinado com o
art. 119, inciso V da Resolução n° 03/2012 (Regimento Interno), depois de ouvido o
Plenário, que seja consignada em ata dos trabalhos ' Voto de Aplausos' a toda a
equipe médica e de enfermagem do hospital de Emergência e Traumas Senador
Humberto Lucena, extensivo a toda diretoria, pela total assistência na recuperação
de minha genitora, Josefa de Pontes Barbosa, no período em que ela esteve
internada, neste mês de março do corrente ano.

JUSTIFICATIVA

Estou propondo este justo 'Voto de Aplausos ' , a toda a equipe do
hospital de Emergência e Traumas Senador Humberto Lucena, porque é uma
batalha difícil dos profissionais da Saúde, um trabalho digno e que as pessoas se
doam em ajudar ao próximo. Visto que passei dificuldades com a saúde de minha
mãe e que a equipe toda da maior unidade médica da Capital do Estado deu total
assistência na recuperação de minha mãe.

Sala das Sessões, 20 de março de 2014.

Vereador IPSBI

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paralba - CEPo 58.306-000 - CNPJ 08.606.972/0001-36
Fax: (83) 3232.8543 - Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br